



ที่ นศ ๘๑๙๐๒/ว ๐๔๙

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
หมู่ที่ ๕ อำเภอเชียรใหญ่ นคร ๘๐๑๙๐

๑๒ เมษายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ สขร.๑

เรียน ท้องถิ่นอำเภอเชียรใหญ่ , กำนันตำบลไสหมาก , ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๑ ตำบลไสหมาก

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก จำนวน ๑ ฉบับ
๒. แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๑ ชุด

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐
หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารและเผยแพร่ให้ประชาชนทราบ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก ได้รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ สขร.๑
พร้อมแนบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ มาพร้อมนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดประชาสัมพันธ์และเปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายอนันต์ ถนอมสิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๗๕๓๘-๖๒๑๘

ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ : saraban@saimak.go.th

www.saimak.go.th

“มานะ มานคร มหาศรัทธา”



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ (สขร.๑)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานของรัฐตามกฎหมายว่าด้วยข้อมูลข่าวสารของราชการเป็นข้อมูลข่าวสารที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐสรุปลผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน

ดังนั้น เพื่อปฏิบัติตามประกาศดังกล่าวและเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใสและตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก จึงขอประกาศสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ๒๕๖๖ ให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสนา막
2. เลขที่โครงการ 66037103918
3. ชื่อโครงการ ซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 7,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	0125544010110	บริษัท เก่งคอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอที จำกัด	7,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0125544010110	บริษัท เก่งคอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอที จำกัด	660314127148	18/2566	08/03/2566	7,500.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสนา막
2. เลขที่โครงการ 66037113665
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน 474 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 18,960.00 บาท
5. ราคาากลาง 18,960.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า	3800900713493	นครเทรคดิง	18,960.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3800900713493	นครเทรคดิง	660314162757	19/2566	14/03/2566	18,960.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสนา
2. เลขที่โครงการ 66037402254
3. ชื่อโครงการ ชื่อผาตวน จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,210.00 บาท
5. ราคาากลาง 7,210.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ผาตวนสีขาว ขนาดกว้าง 44 นิ้ว (60 หลา/มวน)	0803534000989	หจก.จิมมีนคร	4,200.00
2	ผาตวนสีชมพู ขนาดกว้าง 44 นิ้ว (86 หลา/มวน)	0803534000989	หจก.จิมมีนคร	3,010.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803534000989	หจก.จิมมีนคร	660314330227	20/2566	15/03/2566	7,210.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- | | |
|--------------------------------|---|
| 1. หน่วยงาน | องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก |
| 2. เลขที่โครงการ | 66027586107 |
| 3. ชื่อโครงการ | จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Lenovo รหัสศรภักดิ์ 416 60 0057 จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง |
| 4. งบประมาณ | 1,800.00 บาท |
| 5. ราคากลาง | 1,800.00 บาท |
| 6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้ | |

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวเสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Lenovo รหัสครุภัณฑ์ 416 60 0057	1809900212178	เอส พี คอมพิวเตอร์	1,800.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1809900212178	เอส พี คอมพิวเตอร์	660314033309	29/2566	01/03/2566	1,800.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ๒๕๖๖
องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาณรงค์ อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดนครราชสีมา
วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน ที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๑	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อใช้สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง รถจักรยานยนต์ส่วนกลางและเครื่องตัดหญ้า ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๒,๐๐๐.๐๐	๕๒,๐๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก. อรชร บริการ ๕,๕๓๒.๑๑ บาท	หจก. อรชร บริการ ๕,๕๓๒.๑๑ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๒/๒๕๖๖ สว. ๒๙ มี.ค. ๖๕
๒	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานขับรถยนต์ ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กก ๔๘๔๓ นศ และหมายเลขทะเบียน ขข ๘๔๔๔ นศ เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นายณัฐวุฒิ นองเมือง ๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท	นายณัฐวุฒิ นองเมือง ๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๐/๒๕๖๖ สว. ๓๑ มี.ค. ๖๖
๓	จัดจ้างเหมาเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ปฏิบัติการ ร่วมในการช่วยเหลือประชาชน ขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอเสนาณรงค์ จังหวัดนครราชสีมา เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นางสาวพิมพ์พิสุทธิ์ เศียรประดับ ๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท	นางสาวพิมพ์พิสุทธิ์ เศียรประดับ ๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๑/๒๕๖๖ สว. ๓๑ มี.ค. ๖๖

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ๒๕๖๖
องค์การบริหารส่วนตำบลเสนา อำเภอยะหริ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช
วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน ที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๔	จัดจ้างเหมาเจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลในระบบ สารสนเทศกองช่าง เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นางสาวลิน คำแก้ว ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	นางสาวลิน คำแก้ว ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๒/๒๕๖๖ ลว. ๓๑ มี.ค. ๖๖
๕	จัดจ้างเหมาบริการบุคคลเพื่อปฏิบัติงาน บันทึกข้อมูลของกองคลัง เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นางสาวจิรารัตน์ หนูพุ่ม ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	นางสาวจิรารัตน์ หนูพุ่ม ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๓/๒๕๖๖ ลว. ๓๑ มี.ค. ๖๖
๖	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานแผนที่ภาษี และทะเบียนทรัพย์สิน เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นางสาวพลอยไพลิน ชูทอง ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	นางสาวพลอยไพลิน ชูทอง ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๔/๒๕๖๖ ลว. ๓๑ มี.ค. ๖๖

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม ๒๕๖๖
องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาะ อำเภอเขยริใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
วันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน ที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๗	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อปฏิบัติงานบันทึก ข้อมูลสารสนเทศ เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นางสาววิศรา คุณวงศ์ ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	นางสาววิศรา คุณวงศ์ ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๕/๒๕๖๖ ลว. ๓๑ มี.ค. ๖๖
๘	จัดจ้างเหมาแม่บ้าน เป็นระยะเวลา ๖ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นางสาวสุพัสชา แก้วหนองเสม็ด ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	นางสาวสุพัสชา แก้วหนองเสม็ด ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๖/๒๕๖๖ ลว. ๓๑ มี.ค. ๖๖
๙	จัดจ้างเหมาบริการคนสวน เป็นระยะเวลา ๓ เดือน ตั้งแต่วันที่ ๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ - วันที่ ๓๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖	๕๓,๔๐๐.๐๐	๕๓,๔๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	นายภุชยะ บุญเกิด ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	นายภุชยะ บุญเกิด ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓๗/๒๕๖๖ ลว. ๓๑ มี.ค. ๖๖

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ 66037173670
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกถนนลาดยางบางพระบางตะพุง - สะพานคลองทราย - บางซื่อเหล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่
4. งบประมาณ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 307,300.00 บาท
5. ราคาากลาง 270,350.08 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 102 เมตร (พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 408 ตารางเมตร) พร้อมถมหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร	0803558001667	นางหุ่นสวนจำกัด พรวรรต การโยธา	270,000.00

7. ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803558001667	นางหุ่นสวนจำกัด พรวรรต การโยธา	660322019491	2/2566	24/03/2566	270,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ 66037187222
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่าทอง หมู่ที่ 1 บ้านไสหมาก ตำบลไสหมาก อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 73,800.00 บาท
5. ราคากลาง 63,224.69 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 28 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 112 ตารางเมตร) พร้อมถมหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร	0803558001667	นางหุ่นส่วนจำกัด พรรรถ การโยธา	63,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803558001667	นางหุ่นส่วนจำกัด พรรรถ การโยธา	660322020144	3/2566	24/03/2566	63,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด